平成23年12月９日

各 位

会 社 名     サ ト ウ 食 品 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 佐 藤  元

 （コード番号 ２９２３ 東証第二部)
問合せ先 執行役員管理本部副本部長

兼経理部長 近 藤  充

（ＴＥＬ ０２５－２７５－１１００)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年６月10日に公表しました平成24年４月期 通期（平成23年５月

１日～平成24年４月30日）の個別業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成24年４月期 通期の個別業績予想数値の修正（平成23年５月１日～平成24年４月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）  26,800 940 880 470 97.82

今回修正予想（Ｂ）  26,800 950 1,310 740 154.02

増 減 額（Ｂ－Ａ）  ― 10 430 270

増 減 率（ ％ ）  ― 1.1 48.9 57.4

(ご参考)
前期(平成23年４月期)実績 27,055 1,094 1,106 465 96.91

２．修正の理由

通期の業績予想につきましては、雇用環境の悪化による個人消費の伸び悩みや、節約・低価格志向の継続、

原材料価格の推移など業績に与える不確定要因もあり、先行き不透明な状況で推移するものと見込まれますが、

第２四半期累計期間の状況から、売上高は概ね前回予想並みで推移するものと想定しております。また、利益

面では第２四半期累計期間の実績値における営業外収益の増加に加え、製造原価及び販売費及び一般管理費等

を見直した結果、前回予想数値を上回る見込みのため、上記のとおり修正いたします。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後様々

な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上